
NOMINATIVO INCARICO RECAPITO TEL. FISSO RECAPITO TEL. MOBILE INDIRIZZO E-MAIL INDIRIZZO PEC

Dott. Michele Raimondo Caria Amministratore Unico 0781491404 segr.pre@igeaspa.it igea@pec.igeaspa.it

segr.pre@igeaspa.it

segr.dir@igeaspa.it

Ing. Davide Fois Resp. Serv: Prevenzione e Protezione 0781491289 dfois@igeaspa.it igea@pec.igeaspa.it

rcaddeo@igeaspa.it

rpc@igeaspa.it

vcadau@igeaspa.it

rt@igeaspa.it

Ing. Mario Cabriolu Resp. Direzione Lavori 0781491388 3409824722 mcabriolu@igeaspa.it igea@pec.igeaspa.it

Dott. Alessandro Cuccu Resp. Archivio Storico Minerario 0781491559 3485262473 acuccu@igeaspa.it igea@pec.igeaspa.it

Dott.ssa Patrizia Mecucci Direttore Amministrativo e Finanziario 0781491426 pmecucci@igeaspa.it igea@pec.igeaspa.it

Per. Min. Mario Podda Resp. Area Risorse 0781491337 3480912138 mpodda@igeaspa.it igea@pec.igeaspa.it

Dott.ssa Ilaria Desantis Direttore Tecnico 0781491263 3485583084 idesantis@igeaspa.it igea@pec.igeaspa.it

Ing. Guido Mura Unità Loc. Autonoma Genna Tres Montis gmura.gtm@igeaspa.it igea@pec.igeaspa.it

Dott.ssa Valentina Canu Resp. Area Affari Generali 0781491274 vcanu@igeaspa.it igea@pec.igeaspa.it

Per. Ind. Alberto Deriu Resp. Servizio Information Tecnology 0781491464 aderiu@igeaspa.it igea@pec.igeaspa.it

Resp. Area Tecnico-Operativa

Resp. Coordinamento Direzioni Minerarie

Per. Min. Andrea Maciocco Resp. Servizio Area Operazioni 0781491320 3488603766 amaciocco@igeaspa.it igea@pec.igeaspa.it

Ing. Ornella E. Crobu Resp. Servizio Ingegneria 0781491370 3316274067 ocrobu@igeaspa.it igea@pec.igeaspa.it

Per. Min. Sandro Broi Resp. Servizio Manutenzioni 0781491350 3488603765 sbroi@igeaspa.it igea@pec.igeaspa.it

Per. Min. Emanuele Madeddu Resp. Settore Logistica 0781491394 3355219628 emadeddu@igeaspa.it igea@pec.igeaspa.it

Sig.ra Valeria Cadau Resp. Trasparenza 0781491353 igea@pec.igeaspa.it

Dott.ssa Elena Zillo 0781491264 3286764455 ezillo@igeaspa.it igea@pec.igeaspa.it

Dott. Roberto Caddeo Resp. Prevenzione Corruzione 0781491317 igea@pec.igeaspa.it

TELEFONO E POSTA ELETTRONICA

Rag. Mirella Brioccia Segreteria Particolare 0781491404 3485262470 igea@pec.igeaspa.it

(Art. 13, c. 1, lett. d, del D. Lgs. n. 33/2013 e ss.mm.ii.)
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